PRODUKTARKUSZ DANYCH

FK70/170/1000

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Materiat

Ciezar z opakowaniem
Wymiar kanatu

Dlugos¢

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Glebokos$¢ z opakowaniem
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)

Rysunek wymiarowy [mm]

MAICO

Krétki opis

Kanat ptaski 70/170, dtugos¢: 1000 mm,

Blacha stalowa, cynkowana
0 kg

170 mm x x 70 mm

1.000 mm

0 mm

0 mm

0 mm

1 sztuka

K

4012799555414

Stan: 2022-09-03 - MAICO VENTILATOREN, www.pl.maico-fans.com - Nie ponosimy odpowiedzialno$ci za btedy drukarskie, pomytki i

zmiany techniczne

70 \ 170

1.000
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